

A&R SUPERMERCADOS LTDA ME
 RUA JOAQUIM BEZERRA, 20, CENTRO, ITAPIÚNA – CEARÁ, CEP: 62.740-000
 CNPJ: 97.517.239/0001-75

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 02- SECRETARIA DO TRAB. E ASSIST. SOCIAL- MAT. DE LIMPEZA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	CRAS	IGD PBF	SCFV	SECRET.	CONS. TUFELAR	QUANT. OTAL	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
1	ÁCIDO MURIÁTICO 1LT ÁCIDO MURIÁTICO EM LÍQUIDO COMPOSTO DE HCL+H2O INCOLOR PARA LIMPEZA EM GERAL ACONDICIONADO EM FRASCO CONTENDO 1 LITRO DO PRODUTO.	LITRO	CAMPESTRE	72	12	144	60	24	312	2,50	780,00
2	ÁGUA SANITÁRIA 1LT ÁGUA SANITÁRIA SOLUÇÃO AQUOSA PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCORITO DE SÓDIO. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 1 LITRO PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. HIPOCORITO DE SÓDIO HIDROXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. TEOR ATIVO ENTRE 2% E 2,5%	LITRO	MULTIFACIL	288	120	480	180	36	1104	1,30	1.435,20
3	ALCOOL 70 ALCOOL ETILICO COM TEOR ALCOOLICO ENTRE 65 GRAUS INIMA HIDRATADO DILUIDO EMBALADO EM GEL	LITRO	SANTA CRUZ	96	36	96	60	36	324	3,00	972,00
4	AVENTAL PLÁSTICO	UND	MULTIFACIL	8	0	24	10	4	46	3,00	138,00
5	BALDE PARA ESPREGAÇÃO COMPLETO COM SUPORTE PARA EXPREMER O ESPREGAÇÃO	UND	NOVOVA	0	1	0	5	1	7	5,00	35,00
6	BALDE PLÁSTICO 8L	UND	ARCAPLÁSTICO	12	2	12	5	3	34	4,00	136,00
7	BALDE PLÁSTICO 20L	UND	ARCAPLÁSTICO	12	2	12	5	3	34	7,00	238,00
8	CABO DE VASSOURA DE MADEIRA	UND	CONDOR	40	4	24	5	6	79	1,00	79,00
9	CESTO EM PLÁSTICO TELADO PARA LIXO 8L	UND	ARCAPLÁSTICO	20	5	30	15	3	73	8,00	584,00
10	CESTO PARA LIXO COM PEDAL 12LTS	UND	PLASVALE	4	2	0	5	3	10	15,00	150,00
11	OSCADOR DE FERRO COM CABO DE MADEIRA	UND	TRAMONTINA	4	0	5	5	0	14	15,00	210,00
12	CORDA DE NYLON PARA VARAL	PC	MULTIFACIL	80	0	60	60	0	180	1,00	180,00
13	DESINFETANTE LÍQUIDO SANITÁRIO, ARGUMAS DIVERSOS, EMBALAGEM COM 1 LITRO.	UND	CAMPESTRE	600	120	720	120	120	1680	2,50	4.200,00
14	DESODORIZADOR DE AR, EM AEROSOL, EMBALAGEM COM 400 ML.	UND	BOM AR	40	10	40	20	10	120	8,50	1.020,00
15	DETERGENTE LÍQUIDO EM EMBALAGEM DE 500ML	UND	CAMPESTRE	720	60	720	180	180	1860	1,40	2.604,00
16	ESPREGAÇÃO	UND	ESPREZOM	1	0	0	1	1	3	6,00	18,00
17	ESPONJA MEDIA	UND	BKANKHA	100	50	100	100	10	360	0,30	108,00
18	ESPALMADOR DE PÓ TUCUM TIPO POPULAR	UND	SISAL	20	10	20	10	5	65	1,50	97,50
19	FLANELA 100% ALGODÃO MEDINDO 38X36CM. NA COR LARANJA	UND	CRISTAL	40	10	40	40	10	140	1,00	140,00
20	FÓSFORO DE MADEIRA, PARA USO DOMESTICO, EM CAJETAS COM 40 PALITOS, ACONDICIONADO EM MAÇO C/10 CAJETAS	MAÇO	BILLA	20	10	20	20	2	72	2,20	158,40
21	LIMPADOR LÍQUIDO, TIPO MULTITUSO, DILUIVEL, MULTITUSO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, CAPACIDADE DE 500ML.	UND	UAU	288	72	240	120	120	840	2,70	2.268,00
22	LUVA DE BORRACHA - LIMPEZA PESADA TAMANHO M	UND	VOLK	15	5	15	20	5	60	6,00	360,00
23	LUVA DE BORRACHA - LIMPEZA PESADA TAMANHO G	UND	VOLK	15	5	15	20	5	60	6,00	360,00
24	ESPONJA DE LÁ DE AÇO	UND	ASSOLAN	40	10	40	40	10	140	1,00	140,00
25	PA DE PLÁSTICO PARA LIXO C/ CABO LONGO	UN	MULTIFACIL	15	3	15	10	4	47	5,00	235,00
26	PANO DE CHÃO PANO DE LIMPEZA MEDINDO 71X54CM FABRICADO EM ALGODÃO CRU NA COR BRANCA	UN	LIMPOTEX	50	20	50	60	20	200	2,00	400,00
27	PANO DE PRATO 43X70 SEMANHA	UN	LIMPOTEX	50	20	50	60	20	200	1,00	200,00
28	PAPEL HIGIÊNICO DE BOA QUALIDADE, FOLHA SIMPLES, GOFRADO, PICOTADO, NA COR BRANCA, MEDINDO 30MX10CM, NEUTRO, SEM RELEVO, COMPOSTOS DE FIBRAS CELULÓTICAS NATURAIS, EXCETO APARAS DE PAPEL, TUBETE MEDINDO DE 4,00M, CONFORME AS NORMAS DO INMETRO, INPI E NBR PACOTE C/4 ROLOS.	PCT	FLOR DE ARUVA	200	100	200	150	10	660	1,00	660,00
29	PEDAÇA PARA SANITÁRIO	UND	Q-ODOR	100	30	100	60	10	300	1,00	300,00
30	POLIDOR DE ALUMINIO, LÍQUIDO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, CAPACIDADE DE 500ML.	UND	CAMPESTRE	432	60	480	120	60	1152	1,40	1612,80

[Handwritten signature]

Prefeitura Municipal de Itapiúna
 Rubrica
 FLS 190

A&R SUPERMERCADOS LTDA ME
 RUA JOAQUIM BEZERRA, 20, CENTRO, ITAPIÚNA – CEARÁ, CEP: 62.740-000
 CNPJ: 97.517.239/0001-75

31	REFIL ESTREGAO MOP	UND	ESFERGOM	2	2	2	2	2	2	10	2,00	20,00
32	RODO CICABO DE MADEIRA 30 CM	UN	MULTIFACIL	40	5	40	10	5	100	3,00	300,00	
33	SABAO EM BARRA 200G	UN	YFE	400	50	400	100	0	950	1,00	950,00	
34	SABAO EM PO PARA LIMPEZA PESADA, EM UTILIZACAO PARA LIMPEZAS DIVERSAS, COM A SEQUINTE COMPOSICAO MINIMA: TENSOATIVO, ENZIMAS, AGUA, PERFUME, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, BRANQUEADOR OTICO E CORANTE, BIODEGRADAVEL, COM AROMATIZADO NA COR DE COLORACAO AZULADA ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA DE 500G, ROTULO COM INFORMACOES SOBRE O SABAO EM PO, FABRICANTE, RESPONSIVEL TECNICO, REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE OU AVISA	UND	ALA	480	48	480	120	48	1176	2,00	2.352,00	
35	PRENDIDOR DE ROUPAS EM MADEIRA	PCT	MULTIFACIL	10	0	15	15	0	40	1,00	40,00	
36	SACO PARA LIXO 100 LITS PCT C/100 UNDS	PCT	DONAPACK	40	10	40	15	10	115	15,00	1.725,00	
37	SACO PARA LIXO 40 LITS PCT C/100 UNDS	PCT	DONAPACK	40	10	40	15	10	115	5,00	575,00	
38	SACO PARA LIXO 20 LITS PCT C/100 UNDS	PCT	DONAPACK	40	10	40	15	10	115	4,00	480,00	
39	CESTO PLASTICO RESISTENTE PARA LIXO, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 80 LITROS.	UND	IBAP	8	5	8	5	0	26	15,00	390,00	
40	VASSOURA DE PELO, SINTETICO DE NYLON, CABO DE MADEIRA, MEDIDA DA BASE ENTRE 24 A 27 CM, COM BASE DE MADEIRA PINTADA, CONTEENDO ROSCA PARA CABO	UND	MULTIFACIL	80	5	100	20	5	210	3,00	630,00	
41	VASSOURA DE PALHA	UND	ARTESANAL	40	15	50	50	0	155	0,80	124,00	
42	ESCOVA SANITARIA ESCOVA PARA LIMPEZA SANITARIA COM CABO DE PLASTICO.	UND	ESCOVABRAS	15	5	12	15	5	52	1,50	78,00	
43	MANGUEIRA DE PLASTICO PVC PARA JARDIM FLEXIVEL 25 METROS	UND	MULTIFACIL	4	1	4	3	1	13	10,00	130,00	
44	ISOLEIRO	UND	BIC	10	1	10	2	2	25	2,00	50,00	
45	DESENTUPIDOR DE SANITARIO	UND	ESCOVABRAS	10	1	10	2	2	25	2,00	50,00	

VALOR TOTAL DO LOTE 02

R\$ 27.692,90(VINTE E SETE MIL E SEISCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 27.692,90 (VINTE E SETE MIL E SEISCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

Itapiúna, 21 de Março de 2018

A & R Supermercados LTDA-ME

CNPJ: 97.517.239/0001-75

RUA JOAQUIM BEZERRA Nº20-CENTRO – ITAPIÚNA-CE CEP:62.740-000

Fone: (88) 3431-1305 Email: mercantil.ar.santos@hotmail.com

Antônio Renê dos Santos

Antônio Renê dos Santos

CPF- 614.957.273-00

[Handwritten Signature]

